
LME(US$) 2024年
銅ＡＧ （出来高）

現   物
前営業日比

先   物
前営業日比
錫ＨＧ （出来高） LME

現   物 NY
前営業日比 前営業日比

先   物 6.60 
前営業日比 ▲ 1.7 
鉛 （出来高） 12.00 － 13.50

現   物 0.75 
前営業日比 142.40 － 142.50

先   物 前営業日比 出来高
前営業日比 銅 790 13,425

亜鉛ＳＨＧ （出来高） アルミ 200 9,455
現   物 亜鉛 145 2,430

前営業日比 鉛 ▲ 100 1,265
先   物 ニッケル ▲ 1,080 354

前営業日比 錫 2,020 104
アルミＨＧ （出来高） 前営業日比 税別

現   物 銅 19,760 ¥1,273,668

前日比 アルミ 5,046 ¥337,774

先   物 亜鉛 4,108 ¥401,834
前営業日比 鉛 ▲ 1,213 ¥289,009

アルミ合金 （出来高） ニッケル ▲ 15,974 ¥2,117,711

現   物 錫 53,835 ¥4,413,879

前営業日比
先   物

前営業日比 銅
北米特殊 （出来高） 錫

現   物 鉛
前営業日比 亜鉛

先   物 アルミ
前営業日比 アルミ合金

ニッケル （出来高） 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
前営業日比 銅
コバルト （出来高） アルミ

現   物 亜鉛
前営業日比 鉛

先   物 ニッケル

前営業日比 錫

9月限
10月限
11月限
12月限
1月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

▲ 300.00
30,850.00
▲ 155.00

1,912.00

▲ 268.00

1,917.38

前営業日比

¥5,164,239

16,535
121,160

144.53

19,325

852 

¥276,341 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

60,562

97,911

20.45前営業日の元レート186 

¥338,778
3,268 

¥340,657

　 前場買   前場売 終値

▲ 35.50

8,935.00
▲ 54.50
9,064.50
▲ 50.50

30,750.00

3.50

2,653.00
▲ 29.00
2,698.50

30,700.00
▲ 300.00
30,750.00
▲ 245.00

1,911.00
3.98

2,712.00

8,898.81

9,026.00
▲ 71.00

30,403.00

22,990

¥338,141

▲ 3.00

5.00

2,347.00
▲ 11.00

2,343.00
10.00

2,200.00

2,652.00
▲ 28.00
2,698.00
▲ 35.00

1,957.00

2,344.00
10.50

2,357.00
▲ 11.00

¥390,014
▲ 3,081 

¥282,8451,955.00
2.00

2,663.32

2,323.00
5.00

▲ 17.64

¥335,743
2,461 

1,971 

¥383,438
▲2,180 

㈱日刊金属

¥4,444,298
¥1,332,215

電気銅採算価格

円換算/前営業日比

125,104
LME円換算は現物・先物の前場売で計算
入電：9月11日・現地：9月10日

前営業日比
▲1,079 
▲7,208 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,291,954

前営業日比
6,608 

¥1,333,908

¥1,291,376
▲1,134 

¥1,310,092
▲ 463 

30,550.00
▲20,071 

¥4,458,751

▲ 73.61

▲ 276.10

5,901

0.00
▲1,725 
▲2,100 
▲3,500 

0 
0 

558 
0 

220

¥361,325
1,875 

2,500.00
0.00

▲ 45.00
15,610.00 ¥2,256,113

5,237 
15,497.71

234,450
831,350

1,600
2,500.00 ¥361,325

1,875 

405.60
407.65
409.80

2,512.3

▲ 162.00

23,550.00

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

▲78 

▲ 60.00 ▲ 65.00 ▲26,371 215,374

18,225 
24,300.00

0.00

24,050.00 24,048.00

銀

6.00

金

10.00
24,300.00

404.05

0.00

19,476 
22,443

プラチナ
2,825.7

¥2,287,910
2,527 

¥3,475,947

¥3,512,079

84,488

備考欄
GWJ09112477

0

0.00

15,830.00

30,525

9,794 ▲1,017 

4,674 
▲169 

▲3,973 

939.9

¥4,084 ¥135,844

2,874.4
▲ 3.4

47,049

¥1,287,078
▲ 7,264

-
10.5

151,384
17,067,337

30,103
¥363,103

411.20

3,394

▲ 4.40
48,329
40,018

0 0
306,892,067

316,883

▲ 5.00

2.50

2,500.00

ロンドン金
2,502.35 2,506.30

ＨＨ銀 2,825.7

上海（元）：9月限
72,870

▲275 
▲25 

¥2,477,722

4,660
316,175

252,530
上海：円換算

¥1,490,192
▲ 10.87

215,672

▲ 6.50

0

▲ 5.00

1,002 

銅ＨＧ

10.00
23,800.00

285,947

ロンドン・コバルト

15,741.00 上海在庫(トン)

16 331

954.6
▲ 2.6

29,225
145,586

▲ 159.47

79,208
122,214

115

¥138,749

(9月6日現在)

4,056

960.00
959.90
963.40

0

23.20
4,426

42,885

2,519.5

2,543.1

944.3
947.62,531.6

2,834.6

2,861.4
2,848.4

- 956.80
-

2,490.00
0.00

▲ 50.00
15,600.00

2,490.00
0.00

▲ 3.00
1,955.00

2,190.00

15,825.00

8,934.00
▲ 54.50
9,063.50
▲ 46.50

2,322.00

0.00

175,275

0.00

2,500.00

▲ 19.00

2,317.23

2,336.50
▲ 14.00

931 

¥395,196
¥470,146

0.00

0

¥317,966

2,356.50

2,200.00 ＬＭＥ在庫(トン)9/9


	上海相場込(送信用)

