LME(US\$)	新担盟		 終値	円換算/前営業日比	2024年		㈱日刊金属
銅AG	前場買	前場売	<u> </u>	125,104		11日・現	(水)日 円並属 地:9月10日
現物	8,934.00	8,935.00		¥1,291,376			物の前場売で計算
前営業日比	▲ 54.50	▲ 54.50	▲ 73.61	▲ 1,134	LME銅セン		前営業日比
先 物	9,063.50	9,064.50		¥1,310,092		91,954	6,608
前営業日比	▲ 46.50	▲ 50.50	1 ,020.00 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	▲ 463	電気銅採算		前営業日比
錫HG	A +0.50	▲ 50.50	(出来高)	5,901	4	32,215	▲ 1,079
現物	30,700.00	30,750.00		¥4,444,298		33,908	▲ 7,208
前営業日比	▲ 300.00	▲ 300.00	▲ 276.10	▲ 20,071	ロンド		
先物	30,750.00	30,850.00		¥4,458,751	2,502.35		6.60
前営業日比	▲ 245.00	▲ 155.00	▲ 268.00	852	H H 銀	2,82	
鉛	A 2 4 3.00	A 155.00	(出来高)	60,562	ロンドン・コバルト	12.00	- 13.50
現物	1 911 00	1,912.00			前営業日のTTS		44.53 0.75
前営業日比	▲ 3.00	▲ 3.00	3.98	1,002	NYドル	142.40	- 142.50
先 物	1,955.00	1,957.00	1,955.00	¥282,845	上海(元)	:9月限	
前営業日比	2.50	3.50	2.00	1,971	銅	72,870	790 13,425
亜鉛SHG	2.00	0.00	(出来高)	97,911	アルミ	19,325	200 9,455
現物	2,652.00	2,653.00	2,663.32		亜鉛	22,990	145 2,430
前営業日比	▲ 28.00	▲ 29.00	▲ 17.64	▲ 2,180	鉛	16,535	▲ 100 1,265
先 物	2,698.00	2,698.50	2,712.00	¥390,014		121,160	▲ 1,080 354
前営業日比	▲ 35.00	▲ 35.50	▲ 19.00	▲ 3,081		252,530	2,020 104
アルミHG	■ 00.00	■ 00.00	(出来高)	215,672	上海:円		前営業日比 税別
現物	2,322.00	2,323.00	2,317.23	¥335,743	4	190,192	19,760 ¥1,273,668
前日比	5.00	5.00	▲ 10.87	2,461	-	395,196	5,046 ¥337,774
先 物	2,343.00	2,344.00	2,336.50	¥338,778		170,146	4,108 ¥401,834
前営業日比	10.00	10.50	▲ 14.00	3,268		38,141	▲ 1,213 ¥289,009
アルミ合金	10.00	10.50	(出来高)	0,200		177,722	▲ 15,974 ¥2,117,711
現物	2,347.00	2,357.00	2,356.50		' _,	64,239	
前営業日比	▲ 11.00	▲ 11.00	▲ 6.50	186	前営業日の		20.45
先 物	2,190.00	2,200.00	2,200.00	¥317,966	L M E 在庫(前営業日比
前営業日比	▲ 5.00	▲ 5.00	0.00	931		316,1 <i>7</i> 5	
北米特殊	▲ 0.00	▲ 5.00	(出来高)	731	錫	4,660	
現物	2,490.00	2,500.00	2,500.00	¥361,325		175,275	
前営業日比	0.00	0.00	0.00	1,875		234,450	
先物	2,490.00	2,500.00	2,500.00	¥361,325		831,350	
前営業日比	0.00	0.00	0.00	1,875	アルミ合金	1,600	
ニッケル	0.00	0.00	(出来高)	79,208	ł –	220	
現物	15 600 00	15,610.00		¥2,256,113		122,214	
前営業日比	▲ 50.00	▲ 45.00			コバルト	115	
先 物	15,825.00			¥2,287,910			
前営業日比	▲ 60.00	▲ 65.00	▲ 162.00	2,527		215,374	▲ 26,371
コバルト	_ 00.00	_ 00.00	(出来高)	0		285,947	▲ 3,973
現物	23 550 00	24,050.00		¥3,475,947		84,488	_ 6,776
前営業日比	10.00	10.00	6.00	19,476	<u>北</u>	30,525	4,674
先物	23,800.00			¥3,512,079		22,443	1 ,5,7 1
前営業日比	0.00	0.00	0.00	18,225	錫	9,794	▲ 1,017
						/,/ / -	A 1,017
	銅HG	金	銀			GW	J09112477
9月限	404.05	2,512.3	2,825.7				備考欄
10月限	405.60	2,512.5	2,834.6	944.3			NIO 2 IND
11月限	407.65	2,531.6	2,848.4				
12月限	409.80	2,543.1	2,861.4		956.80		
1月限	411.20	Z,U 1 U, I	2,874.4	954.6			
前営業日比	▲ 4.40	10.5	2 ,674.4 ▲ 3.4	^{734.6} ▲ 2.6			
出来高	48,329	151,384	47,049	29,225			
在庫	40,018		306,892,067				
前営業日比	40,016	30,103	316,883	143,366	42,003 0		
	¥1,287,078	¥363,103	¥4,084	¥135,844	¥138,749		
前営業日比	▲ 7,264	3,394	16	331	4,056		